Tagesmeniui

serviert mit Suppe oder Salat

Saisonkarte
Vorspeisen:

Kiirbis-Polenta
mit Kiirbischips
Parmiggiana
Auberginenauflauf
Biindner Gerstensuppe

Aktuell:

Polenta Concia

mit Steinpilz und knusprigem Speck
Schiiblig

mit weissen Bohnen
Risotto

mit Schwarzkohl & Mascarpone

Eintopf mit Schweinsbrustspitz
Hilsenfriichte & Gemiise

Klassiker:
Olmabratwurst
mit Zwiebelsauce & Pommes Frites
Chili con Carne
serviert mit Reis

Kalbsbaggli

mit Schmorgemiise & Spatzli

Dessert:
Schokkosouflée
mit Vanielleglace

Hausgemachtes Tiramisu
mit Marroni

Gliihweinbirne
mit Vanilleglace

Fleisch und Fischdeklaration bitte Service fragen

16.50

16.50

13.50

25.90

23.90

24.90

29.90

23.90

28.90

39.90

13.50

12.50

10.50



