

Tagesmenü

serviert mit Suppe oder Salat

Saisonkarte

Vorspeisen:

Kürbis-Polenta	16.50
mit Kürbischips	
Parmiggiana	16.50
Auberginenaufzug	
Bündner Gerstensuppe	13.50

Aktuell:

Polenta Concia	25.90
mit Steinpilz und knusprigem Speck	
Schübling	23.90
mit weißen Bohnen	
Risotto	24.90
mit Schwarzkohl & Mascarpone	
Eintopf mit Schweinsbrustspitz	29.90
Hülsenfrüchte & Gemüse	

Klassiker:

Olmabratwurst	23.90
mit Zwiebelsauce & Pommes Frites	
Chili con Carne	28.90
serviert mit Reis	
Kalbsbäggli	39.90
mit Schmorgemüse & Spätzli	

Dessert:

Schokkosoufflé	13.50
mit Vanilleglace	
Hausgemachtes Tiramisu	12.50
mit Marroni	
Glühweinbirne	10.50
mit Vanilleglace	

Fleisch und Fischdeklaration bitte Service fragen